
     U r z ą d  G m i n y  i  M i a s t a  w  R y c h w a l e  
         Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał 

      Tel. 0...63 248 10 01, Fax 0...63 248 10 55 
         mail: sekretariat@rychwal.pl 

 
  G.271.6.2024 

Rychwał, 20 sierpnia 2024 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym z negocjacjami na podstawie art. 275 pkt 2 pn.: „Przebudowa 

dróg gminnych w miejscowości Rychwał, Święcia oraz Dąbroszyn”. 
 
 

Gmina Rychwał z siedzibą Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, zwana w dalszej 

części Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwaną dalej „ustawą”, przedstawia 

informacje z otwarcia ofert dodatkowych.  

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20 sierpnia 2024 r., o godzinie 11:15 i zostały 

otwarte następujące oferty dodatkowe: 

Nr 
Oferty 

 
Nazwa (Firma) i adres Wykonawcy 

 
Cena 

 

1. 

 
IZBRUK Maciej Rybicki  
Zakład Ogólnobudowlany 
Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń 

 2 125 000,00 zł 

2. 
BUD-AN Sp. z o.o. 
ul. Piekarska 5/4 
62-800 Kalisz 

1 979 266,74 zł 

3. 
MM-MULTI Sp. z o.o. 
Kolska Szosa 28 
62 – 700 Turek 

 2 128 000,00 zł 

4. 

Przedsiębiorstwo Budowlane  
Anbud Sp. z o.o. 
ul. Z. Urbanowskiej 8 
62-500 Konin 

 2 201 700,00 zł 

5. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Mostowych S.A. 
ul. Toruńska 200 
62-600 Koło 

 2 188 000,00 zł 

6. 
BRUKER Izabela Gniewek 
ul. Kaliska 1 
62-541 Budzisław Kościelny 

2 187 700,00 zł 

 
                                                    Burmistrz Gminy Rychwał 

                                                  /-/ Stefan Dziamara 


